
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：106/05/01~106/05/31

收入金額 支出金額 餘 額

5 1 上期結餘 96,957 96,957

106 5 4 信物(菁菁、愛唱) 246 96,711 352

106 5 5 蔬菜(05/10社課) 55 96,656 352

106 5 9 蔬菜(05/10社課) 161 96,495 352

106 5 9 垃圾袋 79 96,416 352

106 5 9 05/10社課食材 472 95,944 352

106 5 10 氣球(04/26聯合社課) 217 95,727 353

106 5 15 社費收入(二人) 400 96,127 167

106 5 16 信物(滿愛、南台、樹德、嘻哈) 315 95,812 353

106 5 17 燈棍修繕 950 94,862 353

106 5 18 收據本 15 94,847 353

106 5 20 成果發表行政費支出 217 94,630 354

106 5 20 成果發表活動費支出 473 94,157 354

106 5 20 成果發表美宣費支出 1,569 92,588 354-355

106 5 20 成果發表支出 15,000 77,588 財務二

106 5 20 成果發表活動收入 3,500 81,088 69-71

106 5 20 成果發表會茶會餐點支出 3,500 77,588 356

106 5 27 影印費(初評) 1,625 75,963 357

106 5 29 影印費(初評) 106 75,857 357

106 5 29 影印費(初評) 735 75,122 357

合計 100,857 25,735 75,122

總計 75,122

財務： 社長： 指導老師：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額





 


